dulas frigida tunc bene refrigerat
 aer. Et sicut quod tenetur in camera a qua
 filia in conditis et aliis vas et sepe
 renouat. Et sicut in camera sunt
 herbe flores et rami et folia arboru
 rum cum rose demane collecta a assu
 sora aqua sua aut rosata et sunt ex
 herbis floribus et ramis frigidis odorati
 sunt vel odorificati cum rose et sandalino
 et camphora et viol et silibus. Et quod
 ponit in camera calachii sine camilla
 et quod sunt admes desultus furtia et
 odoriferorum asplora quia rosata et sicut
 sunt mameza orchides calathorum et quod
 sunt nenufar et salices super que puluiza
 ti sunt sandalini et camphora et super que
 distillata est pars vni odoriferi. Et
 emz hoc vltim in bonitate quia illud
 vniu pauca portat virtute illorum odo
 riferorum ad in famis et pnat emz eo
Quida ponit in vasis ramulos ma
 ti sicut asplora. Et quida tenent ramos
 et folia populi. Quida tamen ea prohibet
 moti quibusda roribus ad ponenda arbo
 re populi et talia diplomata ha certe
 prohiberi non deest. Cui de iure aucto
 rior populi ponat sua ut patebit
 in primis de simplicibus suo et et
 nes illorum sunt debiles sicut et sic dicit
 autem quod domus sine camera in qua ia
 cet in hincis et proximi tempus ex quo
 lutata sunt luto in semeto seu calce
 quod non vltim in sturtoe et luta
 toe domorum quoniam camera eis denovo
 lutata calefaciat aerem. Et per hac
 nam vitupant. Cui in libro de viti
 litate respiracionis domos novas li
 mitas calce si sit lutata domus seu
 camera luto sic quocunda quo vti
 tur sanacem quod est frigidum et
 hincis in quo aliqui ponunt pale
 as ut melius sustentetur. Sed dicit autem
 melius luto est illud in quo loto pa
 les ponit totum papiri et lanugo
 quod sicut papiri quoniam in sumita
 te muci aquatica de quo antiqui
 solebat facere curas ad subiectu de
 quibus curis ad huc aliqui sepe
 rumbi que chebant curas papiri
 de quibus autem curis sunt in et curis
 Et ipse con bulle intrat in multis
 receptis et non sicut ille quibus vti
 mur. Et illud luto est melius quia p
 illud totum precipat frigiditate et hinc
 ditate. Et domus noue facit de illo
 luto sunt meliores subiectantibus quod
 frigidiores et hinciores. Et sic autem
 domus de calce facit et antiquate
 meliores sicut eis quod none oportet

cam. Et ad maiore aeris refrigerat
 aer dicit autem ponat creatum super la
 rnia vel aliud vas aqua pleni co
 optu cum restu vel alia quaque et et
 mibus plena ut per illa ascendat aer
 refrigeratus ad lectu pacientis. Et sicut
 strabis sine lectu super que clormit
 extabau in corio statui impleto cum
 velut per hoc autem prohibere lectu
 non solum plumes sed et de lana et bom
 bare et vellibus. Roche autem in vasis
 pibus horis de hinc vni alluicanti
 sales stratis sicut et voluit in plumes
 iacere in quibus frequet super hinc cele
 fuit quare plumes sicut appon aliqua
 culta sine coptoru sine lincia in bo
 ni bacini et super ipsum pon linciam
 super que habet egrotans iacere. Et
 cooptu stratis debent esse lincia
 vel lambacina vel de strato sub hincia
 et lena non tamen cooptu multu ad hinc
 odorat res odoriferas frigiditas mo
 las simalalos nemita camphoras
 et silia. Et frigidat ab odoriferis cali
 chis. Et omnis distatio calidus aeris se
 febricitantibus est nocua. **D**icit tal
 is et dicit in principio principii por
 tui occupato cum primis caliditas et
 eam cooptentibus bona erit cum ipsa
 sicut super voluntate in alstentio
 ne aeris emz sit et optet augmehu
 tum in stratu distoopero eut in hincis
 aer sicut equalis est simple et multo
 magis si sicut calidus. Si vero sicut
 frigidus tunc distoopero nocet in
 principio eam vlti dicit cooptura
 magis quia in augmieto quia in
 stratu in stratu aut distoopero fortal
 se non nocet nisi apud cultum situ
 ram pludore. **Q**uida tamen ex par
 ticulis prohibent febricitantes ta
 gi acibus suis actu in omni tempe
 rebus. Et sicut eis mane coopto
 sicut vniuili coris per facit plughu et
 mudi sicut manere febris et diplom eg
 tent et quitate tempus et regionis
 Et hoc ne ab actuali illa frigidita
 te extenuis appromata nia in gressu
 pon aut distingant et vapores diuines
 remaatur et dicit in flama et febre
 auget. **E**t dicit hoc in mille autem
 de cura putidaru in finali perant
 tamen vni posse ut aer in frigidat ad
 ipsa facit et ora puenat ut frigidu
 in pres ex frigidu puenat ad cor et hinc
 uedu vel saltem remittedi calore febr
 les in eo in quo remittedi sequit cum in mudi
 in mudi cor. Et sic illi prohibet ne pa
 trude febricitos distooperat mertia sua